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پرداخت غرامت میلیاردی صهیونیست ها به ترکیه

رژیم صهیونیستی متعهد شده است که به اقوام کشته شده گان در حادثه کشتی آزادی غرامت پرداخت کند و در عوض

ترکیه نیز به افسران نیروی دریایی این رژیم در مقابل دادخواهی های بین المللی از این افراد، کمک کند

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : ترکیه و اسرائیل به توافقی جدیدی درباره اختلافاتشان درباره حادثه کشتی آزادی رسیدند.

به گزارش «تودی زمان » ، به نظر می رسد این معامله مصالحه ای بین این دو کشور باشد.

بر اساس این گزارش رژیم صهیونیستی متعهد شده است که به اقوام کشته شده گان در حادثه کشتی آزادی غرامت پرداخت کند و در عوض ترکیه نیز به افسران نیروی دریایی این رژیم در مقابل

دادخواهی های بین المللی از این افراد، کمک کند .

بر اساس این گزارش ، این درخواست که اواخر هفته گذشته ارائه شده است ،حاکی از این است که دو کشور می خواهند روابط خود را ترمیم کنند ، به گونه ای که به نظر می رسد ترکیه هم از ادعای

خود مبنی بر معذرت خواهی رسمی رژیم صهیونیستی ، به خاطر قتل شهروندان ترک ، کوتاه آمده است .

این گزارش می افزاید که داوود اوغلو ، وزیر خارجه ترکیه ، در کنفرانس مطبوعاتی مشترک خود با وزیر خارجه سوریه در واکنش به این خبر گفته است که گفتگوهایی قرار است که بین مقامات ترکیه و

اسرائیل برگزار شود.

این در حالی است که مقامات صهیونیستی در مصاحبه با رویترز گفته اند که ما به ترک ها پیشنهاد پرداخت غرامت داده ایم و از آنان خواسته ایم که سفیرشان را برگردانند و اجازه دهند که ما هم

سفیر جدیدی در آن کشور منصوب کنیم .

بر این اساس گویا مقامات ترکیه برای هر نفر از کشته شده گان 100 هزار دلار غرامت درخواست کرده اند. «ران درمر » مشاور نخست وزیر رژیم صهیونیستی نیز ضمن تایید این خبر گفته است که دو

کشور قرار است ما هم وارد مذاکره شده و این موضوع را از دست کار بین المللی خارج و روابط را نیز احیا کنند .

به گفته وی برای نتانیاهو این نکته مهم است که در این میان ، سربازان و افسران اسرائیلی متضرر نشوند. با این وجود «ایدیگور لیبرمن» وزیر خارجه این رژیم حتی با این مصالحه هم مخالفت کرده

و گفته است که آن را نمی پذیرد .

لیبرمن گفته است که اتفاقا این ترک ها هستند که باید به ما غرامت پرداخت کنند و ما نباید تن به چنین کار بدهیم . اما به نظر می رسد که لیبرمن که همواره از مسائل دیپلماتیک حساس برای

اسرائیل دور نگه داشته می شود ، در این مرحله نیز نتواند اراده خود را غالب کند و احتمالا مقامات صهیونیستی غرامت ترک ها را پرداخت و روابط را از سر خواهند گرفت .

در پایان باید افزود که اگر چه مقامات صهیونیست، رسما از ترکیه معذرت خواهی نکرده اند ، اما پذیرش شرایط ترکیه و پرداخت رقم مورد نظر برای خسارت ، نشان از تحرک دیپلماتیک ترکیه دارد ،

تحرکی که باعث شده است هر گونه تعرض به شهروندان این

کشور با هزینه ای سنگین روبرو شود . مساله ای که نشان از اهتمام تام و تمام ترک ها به حقوق شهروندان خود در خارج از مرز هایشان دارد.

پایان پیام.
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